5002109 - SOL'S ROBYN - UNISEX JACKET WITH PADDED LINING

$002109 SOL'S ROBYN - UNISEX JACKET WITH PADDED LINING

SPECIFIKACIJA VELICINE (CM)

Kom./®©
Duljina tijela (A)
Sirina prsa (B)

BOJE:

. Charcoal Grey . Kelly Green

. French Navy

XS
10
84
54

. Metal Grey

10
85
57

10
86
60

. Red

JOLS

the fair spirit

GLAVNE ZNACAJKE

Kvaliteta

100 % poliester - premaz od PVC-a

Podstava i ispuna: 100 % poliester

Stil

Dvosmjerno patentno kopcanje s dvostrukim klizacem, preklopom na ¢i¢ak i skrivenim
gumbima na pritisak

Kapulja¢a u ovratniku

Unutarnja strana ovratnika od flisa

2 vanjska dzepa sa zatvarac¢em i preklopom

1 unutarnji dzep

Zatvaraci na mansetama

Predlozena dekoracija:

Embroidery, Flex, Heat transfer, Screen printing

Certifikati:
amfori @ ssc @ { T }
STAroDOARD

Zemlja podrijetla:

Bangladesh

[EIR PSP ¢

52026 : p. 398
52025 : p. 340

L XL 2XL 3XL axL -

10 10 10 10 10 41

87 88 89 90 91

63 66 69 72 75 lal @
. Royal Blue . Black
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